/

D1AR10'0F1C1A 1L. , ~~'N~N. -
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE  ITAITIN

W.1 	 Ano VI - Edição N°299 de 7 de Julho de 20204 L °

Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0607.01120201DL,' resultante de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2906.01120201DL OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) KIT
SINALIZADORES COM SIRENE ELETRÔNICO COMPOSTA DE 01 (UM) AMPLIFICADOR, 01
SUPORTE DE FIXAÇÃO DO SINALIZADOR, 01 CHICOTE DE INSTALAÇÃO, EM FORMATO DE
ARCO PARA VEÍCULOS ESPECIAIS, PERMITÉ TOTAL VISUALIZAÇÃO, SEM QUE HAJA PONTOS
CEGOS, DE LUMINOSIDADE, INJETADO EM MÓDULO ÚNICO DE POLICARBONATO NA COR
CRISTAL LED RUBI (VERMELHO), AFIM DE NÃO GERAR PERDA DA INTENSIDADE LUMINOSA,
RESISTENTE A IMPACTOS E DESCOLORAÇÃO COM TRATAMENTOS DESTINADOS A GUARDA
MUNICIPAL VINCULADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR CONTRATADO: R$ 9.095,82; ASSINA PELA CONTRATANTE:AMARAL
CAVALCANTE DE SOUSA - Secretária de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: IONETE
MOREIRA DOS ANJOS FILINTO - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Julho de 2020. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

1 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SERETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATOS . ,4 Aviso de Exto do Contrato:

3:

020 7 ' 01/2q2

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 020701I2020IPE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO .N°. 2705.01120201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO  DE LAVADOURA
HORIZONTAL . HOSPITALAR, CENTRIFUGA FIXA E SECADORA DE ROUPAS INDUSTRIAL
DESTINADOS tA HIGIENIZAÇÃO DOS ENXOVAIS bo HOSPITAL E MATERNIDADE. ESTER
CAVALCANTE, ASSUNÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE. VALOR: R$.73.000,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA oÀ ASSINATURA 0210712020. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Sàúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Sr. Jesse Alves da Silva - Representante legal. Itaitinga-CE, 07 de Julho de 2020. Maria Leonez
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Municlplo

SECRETARIA DE SAÚDE

ffiKML1  ICIPAL
,

ÕE
' ..; 	1 	 OW7O1f2OZO/DL/ZO2O 	 L

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA -__EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0107.01I2020IDL rsultante de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 1506.01120201DL OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E
ACESSÓRIOS DESTINADO AOS AGENTES DE TRÂNSITO E GUARDAS MUNICIPAIS NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. ,  VALOR CONTRATADO: R$ 27.919,00. 'ASSINA PELA
CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA -' Secretário dé Infraestrutyrá. ASSINA PELA
CONTRATADA: Sr. Antônio Roberto Barbosa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 deJulho de 2020.
Maria LeonezMiranda Serpa - Presidónte da Comissão de .Licitaço. . ..

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. .. 	 . 	 . 	 . 	 .

PrefeIturaMnIípaI de Italtinga
4 	 CNPJ 41 563 628/0001 82

www.itaitinga.ce.gov.br/diari6oficial/?id=324  i
aDM 	 . 	 - 	 .

: 	. 	 P4gin.(s) 4 de i::i

'• •••.. 	1

DIARIO'0FICIAL
.4 q ESTADO DO CEARÁ 	,

tTAflJNGÀ
'" 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING 	Grr9

1JIiIYL• 	 Ano VI - Edição N° 299 de 7 de 'Julho de 2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE
INFRAESTIUTURA vem publicar RATIFICAÇÃO, reférente ao Processo Administrativo da
Dispensa de Licitação n° 2906.01120201DL, AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) KIT SINALIZADORES COM
SIRENE ELETRÔNICO COMPOSTA DE 01 (UM)' AMPLIFICADOR, 01 SUPORTE DE FIXAÇÃO DO
SINALIZADOR, 01 CHICOTE DE INSTALAÇÃO, EM FORMATO DE ARCO PARA VEÍCULOS
ESPECIAIS, PERMITE TOTAL VISUALIZAÇÃO, SEM QUE HAJA PONTOS CEGOS DE
LUMINbSIDADE INJETADO EM MÓDULO ÚNICO DE POLICARBONATO NA COR CRISTAL LED
RUBI (VERMELHO), AFIM. DE NÃO GERAR PERDA DA INTENSIDADE LUMINOSA, RESISTENTE A
IMPACTOS E DESCOLORAÇÃO COM TRATAMENTOS DESTINADOS A GUARDA MUNICIPAL
VINCULADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO. MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações
posteriorés dc art. 1  inciso 1 "b" da MP 961120. DATA DA RATIFICAÇAO: 0610712020 Signatário:.
AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA-SECRETARIA DE INFRAESTRUTU Jtaitinga -,CE, em 07 de
Julho de202q.' .

",
:. . '.. .' . ...

SECRETARIA DE IIFRAESTRUTURA 	 r4
• 	4t

4

EXTRATO 	DE 	RATIFIÔACÃO 'DE 	DISPENSA. DE 	LICITAÇÃO 	A' SECRETARIA 	DE
INFRAESTRIJTURA vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da
Dispensa da Licitação n° 1506.01120201DL, AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E' ACESSÓRIOS
DESTINADOS AOS AGENTES DE TRÂNSITO E GUARDAS MUNICIPAIS NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. . FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei Federal no 8.666193 e sLas
alterações posteriores 'c/c art. 1 1  inciso 1 "b" da MP 961120. DATA DA RATIFICAÇAO:3010612020.
Signatário: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA -  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Itaitinga -'
CE, em 07 de Julho de 2020. 	 . .

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

- . 	 ..
4

(

l

.,

'..

1t1'41 	'IW

.'

PrefeItu!MünIcIpaI de ItaInga 	.

CNPJ:.41.563.628/000j-82
www itaitinga ce gov br/diarlooficlal/?id=324

aDOM
Página(s) 5 daS